
20. 4. 2017

Newsletter
Kariérního centra MU

Využijte naši nabídku a rozvíjejte svou kariéru!

Semestr se přehoupl do druhé poloviny a my vám přinášíme přehled dalších akcí, jež 
jsme pro vás připravili. Blíží se event Cesty absolventa, na němž se setkáte se zkušenými  
pedagogy a budete mít příležitost porovnat, jak vypadá učitelská profese na různých 
školách.  Nové vědomosti získáte i na interaktivním workshopu KBC anebo na Digitální garáži 
s Googlem, na níž vás experti zasvětí do světa sociálních médií. A nezapomeňte na naše 
kurzy, díky kterým si zvýšíte šanci na získání vysněné práce.
           Těšíme se na vás! 
            Vaše Kariérní centrum MU

Ovládni svůj čas
4. 5. | 13:30 – 15:30 
Kariérní centrum MU | místnost 300
Neumíte si zorganizovat svůj čas a naplánovat úko-
ly? Naučte se time-management a zvládejte deadliny 
bez stresu a s časovou rezervou.

Díky kurzu:
• si vytvoříte akční plán na zkouškové a dozvíte 

 se, jak jej využít v práci, či osobním životě;
• zjistíte, jak se odstřihnout od rušivých vlivů;
• zvýšíte svoji efektivitu a produktivitu;
• zjistíte, co musíte umět, abyste dosáhli 

 na vysněnou práci.

KARIÉRNÍ PORADENSTVÍ

Kariérní konzultace
Dokážu studovat a pracovat zároveň? Co budu 
dělat po státnicích? Pokládáte si podobné dotazy, 
či zvažujete, zda jste si vybrali správný obor? Vaše 
otázky s vámi probere kariérní poradce. Na konzulta-
ci si ujasníte, kam směřujete, čeho chcete ve svém 
profesním životě dosáhnout a jak uspět.
Konzultace trvá 20 – 30 minut a navazují na ni další 
individuální setkání.
Pozor, kariérní konzultace nejsou určeny ke konzul-
tacím životopisu. K tomuto účelu můžete využít Open 
Fridays.

Open Fridays – dny otevřených dveří na KC MU

EVENTY

Těšíme se na vás!

KURZY

Jak zkrotit stres
24. 5. | 9:30 – 11:30 
Kariérní centrum MU | místnost 300
Seznamte se s technikami, které vám pomohou ve 
chvílích, kdy se vám klepou ruce i kolena. Zjistěte, 
jak bojovat se stresem a jak se stát odolnější proti 
zátěžovým situacím.

Díky kurzu:
• si vyberete techniky, které vám pomohou se  

 zvládáním stresu;
• stanete se odolnějšími proti zátěžovým 
 situacím;
• zjistíte, jak se na stres připravit;
• budete vědět, co dělat, až se vám příště 
 začnou třást kolena.

Pracovní právo nekouše
6. 6. | 15:00 – 17:00

Kariérní centrum MU | místnost 300
Víte, co si můžete dovolit ke svému nadřízenému  
a co on k vám? Máte přehled o svých právech a po-
vinnostech? Prozkoumejte pracovní právo a ušetřete 
si peníze i své nervy.
Zjistěte, na co si dát v pracovní smlouvě pozor a co 
zkontrolovat předtím, než ji podepíšete.

Díky kurzu:
• se naučíte základy pracovního práva;
• zjistíte, jaká máte v zaměstnání práva a povin- 

 nosti;
• se seznámíte s různými druhy úvazků;
• budete vědět, jak by měla vypadat pracovní  

  smlouva.

Kdy?
24. 04. | 9:00 – 12:00       29. 05. | 9:00 – 12:00
15. 05. | 9:00 – 12:00   05. 06. | 9:00 – 12:00
22. 05. | 9:00 – 12:00  12. 06. | 9:00 – 12:00

Kde? Kanceláře Kariérního centra MU

Kurzy Poradenství

?

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT

JAK NA SOCIÁLNÍ MÉDIA ZA JEDEN 
DEN S DIGITÁLNÍ GARÁŽÍ
 
3. 5. | 11:00 – 17:00 | Univerzitní kino Scala
 
Pracujete se sociálními sítěmi nebo se chcete naučit 
něco nového? Špičky v oboru vám ukážou, jak  
vytvořit funkční obsah, provedou vás implementací 
sociálních sítí a zhodnotí budoucnost videí v digitál-
ním marketingu. Také s vámi prodiskutují současné 
změny v chování zákazníků způsobených digitálním 
prostředím.

Chcete poradit jak napsat dobré CV anebo motivační 
dopis? Nebo máte otázky ohledně vaší kariéry? 
Stavte se za našimi poradci do Kariérního centra MU! 
Pomohou vám s životopisem i prezentací v portálu 
JobCheckIN. Na konzultace se nemusíte registrovat, 
jednoduše přijďte v pátek dopoledne.
Kdy? Každý pátek | 10:00 – 11:30

Kde? Kanceláře Kariérního centra MU

Dixons Carphone
Uvažujte o práci v mezinárodní firmě, ale chtěli byste pracovat v Brně? Máte rádi ad-
ministrativu a komunikaci s lidmi? Evropský TOP prodejce elektroniky, telekomunikací  
a návazných služeb firma Dixons Carphone vám nabízí pozici Customer Support 
Agreement Associate. Společnost má na starosti fungování backoffice a klíčových 
kompetencí a to v oblastech informačních technologií, financí, logistiky, administrativy  
i lidských zdrojů. Přihlašte se na svůj profil v kariérním portálu JobCheckIN a zjistěte více. 
 

Česká pojišťovna
Zajímá vás, jak vypadá pracovní den v České pojišťovně? Jaké pozice nyní společnost 
nabízí a jak místo ve firmě získat? Využijte Dne otevřených dveří v jejím komunikačním 
centru. Akce začíná 26. 4. od 13:00 v budově České pojišťovny na Purkynově 101  
v Brně.

Eventy

Chci se registrovat

Chci se přihlásit

Chci se přihlásit

Chci se přihlásit

Mám zájem

Chci vědět víc

BÝT TESTEREM? TO CHCEŠ! 

27. 4. | 14:00 – 15:30 | Komenského nám. 2,  
místnost č. 257

Přemýšlíte, která práce by pro vás byla ideál-
ní? Máte smysl pro detail a analytické myšlení? 
Vyzkoušejte si práci testera! Nezáleží na tom, 
co studujete, jako tester se uplatní archeolog,  
stejně jako ekonom. Díky interaktivnímu workshopu 
od společnosti KBC se seznámíte s tvorbou testů  
v reálném testovacím prostředí a vyzkoušíte si:

• Základní principy testování a jak (ne)utopit iPhone;
• fyzické testování aplikací pro bankovnictví;
• zautomatizování testů pomocí automatizačních  
 nástrojů (UFT, Selenium);
• a mnoho dalšího!

Chci se přihlásit

CESTY ABSOLVENTA: 
UČITEL ŠKOLOU POVINNÝ

25. 4. | 15:00 – 19:00 | Galerie RUV, Poříčí 9

Studujete na PdF MU a přemýšlíte, jaké máte pra-
covní příležitosti? Zajímá vás, jaká je doopravdy uči-
telská profese?

Na akci se dozvíte:

• Jak se liší práce učitele v tzv. malotřídce a ve velké 
 škole;
• co vás čeká na soukromé škole a co na státní;
• jaký je rozdíl mezi klasickou výukou, alternativní  
 a speciální;
• jak na vztah s rodiči a kolegy.

 Mám zájem

Zajímavosti

https://www.jobcheckin.muni.cz/jobs/1b9e0477-a672-4230-b78f-c92445bd2f58
https://www.jobcheckin.muni.cz/jobs/1b9e0477-a672-4230-b78f-c92445bd2f58
https://www.jobcheckin.muni.cz/
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/29?locale=cs
https://www.facebook.com/kc.muni/
https://kariera.muni.cz/student/eventy/detail/43?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/17?locale=cs
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/37?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/29?locale=cs
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/38?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/12?locale=cs
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/11?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/poradenstvi/detail/5?locale=cs#terminy
https://kariera.muni.cz/student/poradenstvi/detail/5?locale=cs#terminy
https://kariera.muni.cz/student/poradenstvi/detail/26?locale=cs&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/29?locale=cs
https://kariera.muni.cz/student/eventy/detail/42?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017
https://kariera.muni.cz/student/kurzy-a-treninky/detail/29?locale=cs
https://kariera.muni.cz/student/eventy/detail/41?locale=cs#terminy&utm_source=e-mail&utm_medium=button&utm_campaign=NL_jaro_2017

